
O B J E D N Á V K A číslo :  346

Objednatel IČO: 00263991 DIČ: CZ00263991

Město Lovosice

Školní  2

410  30  Lovosice Dodavatel IČO: 01558994 DIČ: CZ01558994

WARANTIA s.r.o.

Bankovní spojení

Číslo účtu / Nad Vodojemem 3291

Mělník

276  01  Mělník

Objednáváme: Objednávka koordinátora BOZP
Objednáváme u Vás výkon koordinátora BOZP (dále "KO BOZP") pro

akci "Podzemní kontejnery města Lovosice".

Výkon koordinátora BOZP zahrnuje:

- informovat všechny dotčené zhotovitele stavby o bezpečnostních

a zdravotních rizicích, která vznikla na staveništi během postupu

prací,

- upozornit zhotovitele stavby na nedostatky v uplatňování

požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví při práci zjištěné na

pracovišti převzatém zhotovitelem stavby a vyžadovat zjednání

nápravy; k tomu je oprávněn navrhovat přiměřená opatření,

- oznámit zadavateli stavby případy uvedené v předchozím bodu,

nebyla-li zhotovitelem stavby neprodleně přijata přiměřená

opatření ke zjednání nápravy,

- koordinovat spolupráci zhotovitelů nebo osob jimi pověřených

při přijímání opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví

při práci se zřetelem na povahu stavby a na všeobecné zásady

prevence rizik a činností prováděných na staveništi současně

popřípadě v těsné návaznosti, s cílem chránit zdraví fyzických

osob, zabraňovat pracovním úrazům a předcházet vzniku nemocí z

povolání,

- dávat podněty a doporučovat technická řešení nebo organizační

opatření, která jsou z hlediska zajištění bezpečného a zdraví

neohrožujícího pracovního prostředí a podmínek výkonu práce

vhodná pro plánování jednotlivých prací, zejména těch, které se

uskutečňují současně nebo v návaznosti; dbát, aby doporučovaná

řešení byla technicky realizovatelná a v souladu s právními a

ostatními předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci a aby byla, s přihlédnutím k účelu stanovenému zadavatelem

stavby, ekonomicky přiměřená,

- poskytovat odborné konzultace a doporučení týkající se

požadavků na zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce,

odhadu délky času potřebného pro provedení plánovaných prací nebo

činností se zřetelem na specifická opatření, pracovní nebo

technologické postupy a procesy a potřebnou organizaci prací v

průběhu realizace stavby,

- spolupracovat při stanovení času potřebného k bezpečnému

provádění jednotlivých prací nebo činností,

- kontrolovat úplnosti technologických a pracovních postupů a

kontrolovat jejich dodržování,

- sledovat provádění prací na staveništi se zaměřením na

zjišťování, zda jsou dodržovány požadavky na bezpečnost a ochranu



O B J E D N Á V K A číslo :  346

zdraví při práci, upozorňovat na zjištěné nedostatky a požadovat

bez zbytečného odkladu zjednání nápravy,

- kontrolovat zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a

vjezdu na staveniště s cílem zamezit vstup nepovolaným fyzickým

osobám,

- kontrolovat zda je prováděna evidence osob zúčastěných na

realizaci stavby,

- spolupracovat se zástupci zaměstnanců pro oblast bezpečnosti a

ochrany zdraví při práci a s příslušnými odborovými organizacemi,

popřípadě s fyzickou osobou provádějící technický dozor

stavebníka,

- zúčastňovat se kontrolní prohlídky stavby, k níž byl přizván

stavebním úřadem podle zvláštního právního předpisu,

- navrhovat termíny kontrolních dnů k dodržování plánu za účasti

zhotovitelů nebo osob jimi pověřených a v případě potřeby

organizovat jejich konání,

- sledovat, zda zhotovitelé dodržují plán a projednávat s nimi

přijetí opatření a termíny k nápravě zjištěných nedostatků,

- provádět zápisy o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a

ochraně zdraví při práci na staveništi, na něž prokazatelně

upozornil zhotovitele, a dále zapisovat údaje o tom, zda a jakým

způsobem byly tyto nedostatky odstraněny,

Podmínky zhotovení díla: při výkonu činnosti koordinátora BOZP

není oprávněn KO BOZP rozhodovat o provedení akce a o ceně, příp.

o vícepracích a dalších pracích, mimo rámec uzavřených smluv s

dodavatelem akce. K tomu (rozsah víceprací, změny času plnění

apod.) vždy KO BOZP zabezpečí zpracování podkladů od dodavatele

akce a předloží tyto objednateli se svým stanoviskem pro

předmětné rozhodnutí a to nejpozději do 5 dnů od předání podkladů

dodavatele akce. Případné škody, které vyplynou z opoždění KO

BOZP, hradí KO BOZP.

Platební podmínky: podkladem pro placení je faktura a

odsouhlasený soupis provedených prací. Činnost KO BOZP bude

fakturována měsíčně. Faktura bude doručena objednateli do 5

pracovních dní od ukončení každého kalendářního měsíce nebo

činnosti KO BOZP. Splatnost faktury bude do 14 dnů ode dne

doručení objednateli.

Kontaktní osoba za MěÚ Lovosice: Ing. Hamerník, mob.: 734 442

259.

Maximální celková cena (vč. DPH):  20 570,- Kč

Termín plnění: dle HMG zhotovitele, předání staveniště 7.11.2017,

kolaudace a převzetí stavby do 2 měsíců od předání staveniště

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s
činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení
daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



O B J E D N Á V K A číslo :  346

V  Lovosicích

Dne : 15.11.2017

Vyřizuje : Ing. Hamerník Vojtěch - vedoucí odboru životního prostředí

Telefon : 416 571 130

E-mail: vojtech.hamernik@meulovo.cz

K Vámi vystavené faktuře přiložte jako přílohu kopii naší objednávky, jinak Vám nebude faktura proplacena !

Při objednávce nad 50.000 Kč bez DPH zašlete její akceptaci. Toto stačí prostřednictvím e-mailové zprávy s textem :
Akceptuji objednávku č. ….

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník


